

**Kalatalousalueen yleiskokous**

Aika: 30.11.2021, klo. 18:00

Paikka: Kokonhalli, Jääkiekkotie 3, Porvoo ja Teams

**1. Kokouksen avaaminen**

Markku Välimäki, kalatalousalueen hallituksenpuheenjohtaja, avaa kokouksen.

**2. Valitaan kokouksen puheenjohtaja, pöytäkirjanpitäjä, kaksi pöytäkirjantarkastajaa ja kaksi ääntenlaskijaa****Päätös:****3. Hyväksytään äänestysluettelo ja osallistujaluettelo**

Todetaan kokouksen äänioikeutetut edustajat osanottajaluettelon mukaan.

**Päätösehdotus:** Äänestysluettelo ja osallistujaluettelo hyväksytään.**4. Käsitellään kokouksen laillisuus ja päätösvaltaisuus**

Kuulutus kalatalousalueen kokouksesta on 16.11.2021 lähetetty Varsinais-Suomen elinkeino-, liikenne- ja ympäristökeskukselle ja äänioikeutetuille jäsenille, joiden osoite on ollut tiedossa, sähköpostilla tai kirjepostina. Kuulutus kokouksesta on ollut esillä kalatalousalueen ja Porvoo ja Loviisan kaupunkien sekä Sipoon kunnan kotisivuilla 16.11-30.11.2021.

Kokouksen asiakirjat ovat olleet esillä kalatalousalueen kotisivuilla.

**Päätösehdotus:** Kokous todetaan oikein koolle kutsutuksi ja päätösvaltaiseksi.**5. Hyväksytään kokouksen esityslista**

Kokouksen esityslista on ollut esillä kotisivulla ja jaetaan kokouksessa.

**Päätösehdotus:** Hyväksytään esityslista.**6. Päätetään käyttö- ja hoitosuunnitelman hyväksynnästä**

Malin Lönnroth, Kalatalouden keskusliitto ry ja Sampo Vainio, Itä-Uudenmaan ja Porvoojoen vesien- ja ilmansuojeluyhdistys ry. esittävät suunnitelmaa.

Hallituksen ehdotus käyttö- ja hoitosuunnitelmaksi on ollut esillä kalatalousalueen kotisivuilla alkaen 23.11.2021.

Käyttö- ja hoitosuunnitelma oli nähtävänä yleisölle ajalla 14.10-15.11.2021 kalatalousalueen kotisivulla. Kalatalousalue kuulutti omalla, Sipoon kunnan, Porvoo ja Loviisan kaupunkien kotisivuilla mahdollisuudesta jättää mielipiteitä suunnitelmasta 15.11.2021 asti.

Kalatalousalue lähetti 13.11.2021 kuulutuksen äänioikeutetuille jäsenille, joiden sähköpostiosoite oli tiedossa.

Kalatalousalue on vastaanottanut mielipiteitä Porvoo kaupungilta, Janne Yrjöselältä, Munks fiskelagilta, Träksilän vesivoima Oy:ltä, Nuottakodanlahden-Salparinlahden yhteisten kalavesien osakaskunnalta ja Köningsvikenin-Korpholmenin yhteisten kalavesien osakaskunnalta. Hallitus käsitteli mielipiteet kokouksessaan 18.11.2021.

Kalatalousalueen on lähetettävä suunnitelman Elinkeino-, liikenne- ja ympäristökeskukselle vahvistettavaksi.

**Päätösehdotus:** Hyväksytään hallituksen suunnitelmaehdotus.

**7. Yleinen keskustelu****8. Kokous päätetään**

Kokouksesta laadittu ja tarkastettu pöytäkirja liitteineen pidetään nähtävänä kalatalousalueen kotisivulla <https://porvoo-sipoonkalatalousalue.fi/> ajalla 14.12.2021-20.1.2022.

Oikaisuvaatimusosoitus liitetään kokouspöytäkirjaan.

Puheenjohtaja päättää kokouksen.